
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO DEKANAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL MEDICINOS INTERNATŪROS CIKLŲ TVARKARAŠČIO  

 

 

 Vadovaudamasis Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto internatūros studijų tvarka,  

patvirtinta Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2018 m. lapkričio 6 d. nutarimu 

Nr.150000-TP-10-5, (Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2022 m. spalio 25 d. nutarimo 

Nr. (1.2) 150000-TP-10-9 redakcija), tvirtinu profesinės praktikos tvarkaraštį. 

 

                     PROFESINĖS PRAKTIKOS TVARKARAŠTIS 
  

2023/2024 m. Data Ciklas 

rugsėjo 4 d. – spalio 5 d.  I ciklas 

spalio 6 d. – lapkričio 8 d.  II ciklas 

lapkričio 9 d. – gruodžio 12 d.  III ciklas 

gruodžio 13 d. – sausio 23 d. IV ciklas* 

sausio 24 d. – kovo 4 d. V ciklas** 

kovo 5 d. – balandžio 15 d. VI ciklas*** 

balandžio 16 d. - gegužės 17 d.  VII ciklas 

*Kalėdų atostogos - nuo 2023 m. gruodžio 25 d. iki 2024 m. sausio 1 d. 

**Žiemos atostogos – nuo 2024 m. sausio 29 d. iki 2024 m. vasario 2 d. 

***Šv. Velykų atostogos - nuo 2024 m. balandžio 2 d. iki balandžio 7 d. 


